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LEGO® Creator Expert 10298 Vespa 125

Cena 479,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10298

Kod producenta 10298

Kod EAN 5702017151861

Producent LEGO®

Elementy 1107

Wiek od 18 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Daj się pochłonąć relaksującemu projektowi konstrukcyjnemu, budując stylowy zestaw z modelem LEGO®
Vespa 125 dla dorosłych. Inspirowany klasycznymi skuterami Vespa Piaggio z lat 60. model zachwyci fanów
budowania pastelowoniebieskim kolorem, który w zestawach LEGO stanowi rzadkość. Z okazji 75. urodzin marki
Vespa projektanci LEGO wspólnie z jej przedstawicielami ciężko pracowali, aby stworzyć imponującą replikę
pojazdu i zapewnić fanom — zwłaszcza tym dorosłym — wciągającą zabawę podczas budowania.

Piękne detale, autentyczne elementy
Model konstrukcyjny Vespy, tak jak jego pierwowzór, ma jednostronnie przymocowane przednie koło, dwa
siedzenia, zdejmowaną osłonę silnika, pod którą kryje się silnik z klocków, działającą podpórkę oraz działający
układ kierowniczy. Wśród wieńczących model detali znajdują się logo Vespy, klasyczna włoska tablica
rejestracyjna z lat 60., koło zapasowe, kask i zamocowany z tyłu kosz na akcesoria z bukietem kwiatów.

Witaj w swojej strefie
Rozwijaj kreatywność. Ćwicz koncentrację. Zbuduj swoją kolekcję wymarzonych pojazdów składającą się z
wyjątkowych, realistycznych modeli stworzonych specjalnie dla dorosłych.

Zbuduj własną Vespę 125 w wersji LEGO® — złóż szczegółowy kolekcjonerski model ikony włoskiej
klasyki dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu (10298) dla dorosłych
Model inspirowany pierwowzorem — zbudowany z klocków skuter Vespa ma jednostronnie
przymocowane przednie koło, dwa siedzenia, zdejmowaną osłonę silnika, ukryty pod nią silnik z klocków
oraz działający układ kierowniczy
Dodatkowe detale — wśród wieńczących model detali znajdują się logo Vespy, klasyczna włoska tablica
rejestracyjna z lat 60., koło zapasowe, kask i kosz na akcesoria z bukietem kwiatów
W sam raz dla fanów Vespy — z okazji 75. urodzin marki Vespa projektanci LEGO® wspólnie z jej
przedstawicielami pracowali nad stworzeniem modelu, który spodoba się miłośnikom włoskiej kultury
Rzadko spotykany kolor — pastelowy błękit, jeden z oryginalnych kolorów fabrycznych Vespy, to kolor
niezwykle rzadko spotykany w zestawach LEGO®, więc fani będą zachwyceni
Uczcij styl la dolce vita — model ma działającą podpórkę, dzięki której można go wyeksponować w domu
lub biurze, aby złożyć hołd skuterom marki Vespa
Wymiary — ten kolekcjonerski model ozdobny ma ok. 22 cm wysokości, 35 cm długości i 12 cm
szerokości
Zajęcie dla dorosłych — ten zestaw LEGO® jest częścią serii zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla
dorosłych miłośników budowania i sprawdzi się jako prezent dla fanów skuterów marki Vespa
Wysokiej jakości materiały — klocki konstrukcyjne LEGO® powstają z wysokiej jakości materiałów. Są
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spójne, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od
1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO® są dla nas najważniejsze.
Rygorystycznie testujemy wszystkie elementy, więc możesz mieć pewność, że ten zestaw z modelem
skutera marki Vespa jest solidny
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